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Jon Museth 

Jon Museth er ferskvannsøkolog og forsker i NINA. Han er spesielt 
interessert i innlandsfisk og elver og innsjøer med flere fiskearter, og 
har jobbet mye med konsekvensutredninger og utarbeidelse av 
avbøtende i forbindelse med vannkraftproduksjon og andre inngrep i 
vassdragene våre. I tillegg til økologiske problemstillinger er han 
opptatt av forvaltning og utnyttelse av innlandsfisk, både i nåtid og i 
et historisk perspektiv.  

 

Tore Litleré Rydgren 

Tore er født fisker og oppvokst som jeger. Til daglig er han å finne ved 
Universitetet i Innlandet, hvor han er lærer på Årstudium i Jakt, Fiske 
og Naturveiledning. Tore brenner for å rekruttere til jakt- og 
fiskeaktiviteter og det gjør han gjennom et mangeårig engasjement i 
NJFF sitt Sportsfiskeutvalg, samt kurs og veiledning lokalt i Elverum 
JFF og Hedmark JFF. 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erik Olstad 

Styremedlem og fiskeinstruktør i NJFF-Oppland siden 2013, 
hvorav kort periode som B/U leder og med i B/U utvalg ei tid. 
Leder for fiskeutvalget. To perioder som medlem i NJFF sentrale 
sportsfiskeutvalg. 

Leder av Toten JFF Lodd nr 2 siden 2003. Flere ulike verv i TJFF 
innen fisk og barn/unge fra 95-96 

Ha vært fisker siden før han sluttet med bleier og småviltjeger 
siden han var 9-10 år 

Alf Erik Røyrvik 

2.nestleder i Forbundsstyret. 

Har bakgrunn som ungdomsansvarlig i fylkeslag/regionlag og har 
sittet i det sentrale BU-utvalget (2012-2015). 

Leda ad-hoc-utvalget som utreda barne- og 
ungdomsvirksomheten i forrige landsmøteperiode, og som 
leverte rapport til Forbundsstyret i juni 2024.  

 

Morten Aas 

Morten Aas er ansatt som koordinator i Forum for 
natur og friluftsliv Innlandet, og jobber i det daglige 
med arealpolitikk - bruken av landet. Morten har 
vært ivrig og allsidig naturbruker fra barnsbein av, og 
er ofte ute etter storørreten, sommer som vinter. Han 
har bred erfaring fra offentlig forvaltning - der 
politikk formes, der rammene for våre liv blir til.  
 

Ken-Are Olafsen og Geir Tidemandsen 

Opplandscup ble startet av Ken-Are og Geir høsten/vinteren 
2017, etter at den gamle jakt og friluft cupen ble lagt ned etter 
sesongen 2017.  
Ken-Are og Geir har lagt ned vanvittig mange timer for å få cupen 
dit den er i dag: landets største jegertrap cup 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Per Jordhøy 

Tidligere rådgiver i NINA med fagfelt høgfjellsøkologi 
og jakt- og fangsthistorikk. Nå frilans rådgiver, kåsør 
og forfatter. 

Knut Johan Ruud 

46 år gammel fluefiskende småbarnsfar med sterk dragning til 
døgnfluer og vakende ørret. 

 

Bjørnar Ytrehus 

 

Jan Olav Solstad 

Styreleder i NFS siden 2018 - gjenvalgt for 2 år på 
landsmøtet i juni i år. Satt i styret fra 2010 og fram til 
jeg ble valgt som leder i 2018. 

I over 20 år aktiv i villreinforvaltninga i Rondane Nord 
gjennom verv i villreinutvalget og leder i 
Villreinforum. Er leder i fallviltgruppa i Sel kommune 
og rovviltkontakt for SNO. Ivrig jeger og har 2 
gråhunder som jeg bruker aktivt til jakt og ettersøk. 

 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Trond Lereng 

Har deltatt på jakt - og apportprøver i over 30 år. 
Har hatt sledehundkennel, og kjørt mellomdistanse - og 
langdistanseløp med renrasede Siberian husky. 
Har for tiden 2 strihårete Vorstere, og en Siberian husky. 
Er autorisert aversjonsinstruktør NJFF. Er autorisert 
jakthundinstruktør NJFF. Er autorisert fase 1,2 og 3 
instruktør i Fuglehundklubbenes forbund (FKF). 
Er leder av Instruktørutvalget i FKF. Er autorisert 
apportprøvedommer for stående fuglehunder. 

Steffen Johansen 

Eier av firmaet Jakt Og friluftsliv AS som er en nettbutikk i 
Trøndelag.  En kar som er vokst opp med alt som har med 
jakt og friluftsliv og gjøre. Ble skadet i en fallskjermulykke i 
2006 da han var 16 år som endte i ett liv i rullestol, men 
ulykken satte ingen stopper for hans lidenskap for jakt og 
friluftsliv. Han valgte å leve livet som han ønsket å gjøre 
med en rullestol. Som han pleier å si: Alt er mulig det tar 
bare litt lengre tid.   

 


